
OBJEDNÁVKY Jméno:

Severácké tričko NOVÉ !!! 120 Kč dětské velikosti: 3, 5, 7, 9, 11

žluté / černé / pro FC to stejné klasické: S, M, L, XL, XXL
možno si objednat jedno, druhé nebo obě možnost vyzkoušení v klubovně

Severácké tričko staré, šedé 50 Kč M, L, XL, XXL

Tričko Fan Club staré (jen členové) 50 Kč M, L, XL, XXL

OBĚ POUZE DOPRODEJ ZÁSOB PRO ZÁJEMCE 

Mikina Pionýr momentálně se nevyrábí, časem nabídneme 

něco jiného nebo vlastní oddílovou sérii

Zelená košile 300 Kč 130, 140, 150, 160, 170

35, 36, 37, 38... až 46

Vesta (jen vedoucí a ST) 300 Kč S, M, L, XL, XXL

Oddílový šátek 50 Kč za ztracený, nový zdarma

Domovenka na košili 20 Kč

Znaky a podklady 20 Kč za ztracený, nový zdarma

Nášivka Zelená liga, tábory 0 Kč náhradní jen do vyčerpání zásob

Odznáček Pionýr 50 Kč na límec košile nebo vesty

Uzlovačka 50 Kč příp. jiná aktuální cena dle typu

Lžička s vyrytým jménem: 60 Kč jméno: ............................................

Oddílová propiska a pentelka 20 Kč do vyprodání zásob

Oddílový zpěvník 20 Kč za ztracený, nový zdarma

Sešitek Táborníkův rok 60 Kč do vyprodání zásob, už se nedělá

Turistická známka 25 let Severky 20 Kč

Nálepka na auto www.severka.cz 0 Kč zatím zdarma díky sponzorovi

Jiná objednávka, požadavek, něco vám dlužíme:

Většinu je možno prohlédnout či vyzkoušet v klubovně.

Objednáme to až po aktuální uzávěrce (dle informace vedoucích).

Platí se při převzetí, ne při objednání. Fotky a videa mají zvláštní formulář.


